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GulZot från Lindesberg kommer att delta i en av Sveriges största
musiktävlingar för oetablerade band: Rockkarusellen. Tävlingen startades för
20 år sedan, i Linköping, av Studiefrämjandet och var fram till i år helt
inriktad på band från det egna landskapet – Östergötland. I år är det alltså
första gången som tävlingen arrangeras över hela landet.

GulZots kanske mest kände profil är sångaren Christer Pilblad. Han myser över tanken
att nu få bege sig runt i olika städer för att tävla mot andra band. Idag, fredag, kommer
GulZot fara till Karlstad där den första av sex deltävlingar hålles.
-Det ska bli riktigt kul att vara med i tävlingen och nu hoppas vi bara att publiken och
juryn uppskattar vår musik också, säger Christer.
Totalt, i vår region, kommer 30 band delta i tävlingarna. Banden är uppdelade i sex
grupper – så kallade pooler – som far runt i olika städer och tävlar.
-Och tre tävlingar kommer faktiskt att hållas i Lindesberg, på Musikhuset. Vi kommer att
vara med på en av dem, så det ser vi naturligtvis fram emot, poängterar Christer.
En vinnare ur varje grupp/pool röstas fram av en jury samt publiken. De sex band som
vunnit sin grupp går sedan vidare till regionsfinalen som kommer att gå av stapeln i



Karlstad. Samtidigt på andra håll i landet sker samma sak och vinnarna från samtliga
regionsfinaler kommer sedan att ställas mot varandra i riksfinalen.
-Den kommer att arrangeras i Linköping eftersom det var där allt startade en gång i
tiden. Här står naturligtvis mycket på spel, bland annat musikutrustning för många
tusenlappar som vinnarna får i pris.
Då håller vi tummarna och lycka till i Karlstad nu!
-Tack så mycket, det här ska bli kul, säger Christer.

Fotnot: Deltävlingen i Linde, då GulZot spelar, arrangeras 25 januari.

Fakta: Kända namn som Louise Hoffsten och Lars Winnerbäck är idag kända artister
som tidigare varit med som ”oetablerad” i denna tävling. Och det gick ju bra dom
dem…
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